Stempelplatte fur Trodat Printy 4922
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Datenformat:
2x2cm

Sicherheitsabstand:

4 mm

Abstand der Texte/Informationen zum
Rand des Endformats, dies verhindert
unerwlinschten Anschnitt.

20 mm
20 mm

20 mm
20 mm

Texte, Objekte und Grafiken missen in 100 % Schwarz angelegt sein,
keine Graustufen

Zeichenerklarung

Leserichtung
Endformat

—— Datenformat

Bitte beachten Sie:

Beschnittzugabe und Sicher- Hintergrundfarben, Bilder oder Bei der Produktion kdnnen durch Druckdatenhinweise finden Sie
heitsabstand wie angegeben an- Grafiken bis an den Rand des das Schneiden, Stanzen und unter dem MenUpunkt Druckda-
legen. Datenformates anlegen. Falzen Tderanzen auftreten. ten auf www.onlineprinters.lu




